PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA
AVENIDA GÓES CALMON - CENTRO

CNPJ: 13.721.188/0001-09 - CEP: 45.615-000 - BUERAREMA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 1.678.220,00

(Um milhão e seiscentos e setenta e oito mil e duzentos e
vinte reais ), para fins que se especifica e da outras

providências.

DECRETO nº 15 DE 01 DE OUTUBRO DE 2021

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE BUERAREMA, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de 
acordo com o que lhe confere a Lei Municipal 791 de 30 de dezembro de 2020, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$ 1.678.220,00 (Um 
milhão e seiscentos e setenta e oito mil e duzentos e vinte reais ) a saber:

Dotações Suplementares

011201 - CÂMARA MUNICIPAL

2.002 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA

3.3.90.30.00 / 00 - Material de Consumo 4.000,00

3.3.90.35.00 / 00 - Serviços de Consultoria 10.500,00

3.3.90.39.00 / 00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 5.000,00